4756. |=Penam. Wyszotha cum uxore de Dup contumaces contra Jachnam de 
Cracouia pro VIII marcis racione debiti et X marcis vadii.=|
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4757. Dominus Clemens de Kurow cum Hermano molendinatore de Bochna 
terminum habet ad terminos, et Stanislaus de Bochna advocatus promisit
ius facere.

4758. Penam. Wilhelmus de Podgaye contumax contra Clementem de Kurow 
in termino concitato pro VII ½ marca et III marcis racione pene.

4759. Penam. Clemens de Lapanow contumax contra Clementem de Kurow 
pro intromissione in hereditate in Kamonca.

4760. |=Penam. Nicolaus Wantrobca cum uxore de Strzelcze contumaces contra 
Clementem de Kurow pro XXX marcis dampni sed super uxorem in primo termino, 
quod habuit docere suum ius dotis et dotalicii.=| <Ad mandatum domine regine per 
relacionem Jaschonis Rey.>

4761. Nota. Clementi de Kurow XXX marcas racione fi deiussorie in festo sancti 
Stanislai in mayo habet solvere Chebda de Trope et dampnum periurabit.

Datum terminorum feria tercia ante festum beati Th ome Apostoli [19 XII 1396]. 
Alii termini assignati sunt post Circumcisionem Domini sub anno Domini 
Mo CCCo XC sexto.

4762. Divisio inter Dersconem, Wenceslaum et Nicolaum facta in Tassicze. 
Dersconi a parte Wenceslai tercia pars, a Nicolao parte ipsius media pars et piscinam 
in villa et aliam in Olszowca Dersco habet, et viam habet facere penes Dambcy, 
Wenceslai piscine, una inferius ville et alia in Roskow, Nicolai piscine retro allodia et 
aliam in Moczidlna, et pratum Dersconi dictum Conowca cum omnibus pertinenciis, 
et Nicolaus promisit pro sororibus.

4763. Roslaus de Surowki cum Spitcone de Rudniki terminum habet ad ter-
minos peremptorium. Idem cum Stanislao de Prody terminum habet ad terminos 
peremptorium.

4764. Martinus de Zagorze cum Stanislao dicto Malik de Surowki terminum 
habet ad terminos secundum pro parte tercia hereditatis.

4765. Johannes de Nesuoyouicz cum Tomcone de Zamboczin terminum habet 
ad terminos post festum Purifi cacionis pro scultecia in Banczal et litteris, exinde 
dampni CL marcas pro eo, quod non dedit intromissionem et pro omnibus causis, 
que habent inter se.

4766. Przeyca |-de Za-| Nicolai de Kazimiria cum Miroslao cum Mscziscone de 
Kouale pro parte hereditatis in Couale maternalis et quid ad hoc pertinet, terminum 
habet ad terminos secundum.

a Zamazane.

4767. Capellanum. Michael kmetho de Stradlicz capellanum Mathiam vicarium 
de Gorzcow habet statuere contra Gregorium de Grzegorzouicz, terminum habet 
ad terminos peremptorium pro capite.